Pon tu logo aqui

DATOS DEL CLIENTE
NOMBRE: FRESKALECHE S.A.S.
DOCUMENTO: 800114766
DIRECCION: PLANTA KM 7 VIA AGUACHICA - BU
TELEFONO: 6761761
CORREO: RECEPCIONFE@FRESKALECHE.COM.CO

REF CANT
0002 100 LECHE CRUDA LITROS

DESCRIPCION

OBSERVACIONES

TRILLADORA ALEXANDRA
Nit: 88280549

ADELDELGADO@HOTMAIL.COM
Tel: / 3135063902

NOTA CREDITO N°
NC1

FECHA : 27-10-2022

PRECIOU IVA% DESC %
1,700 0 0

TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA

TOTAL

Cliente C.C Vendedor C.C

Cufe: 42aa7b1d714fdledla3a3ac94f87fb17c6222e6c93a0c3ad6d9b6aaladfd117bc292cfcee757e0fd060b96c9c022¢830

Impreso por | Technépolis Ocafia - VICPOS - V 2.5. https://www.compugamerocana.com

TOTAL
170,000

170,000
0
0

170,000



